申请参加与美国圣托马斯大学法学院联合培养项目
知情同意书

	姓名

	学号

	专业班级

	手机

	邮箱

	学生父母/手机

	广东工业大学政法学院（以下简称“我校”）与美国圣托马斯大学法学院（以下简称“圣托马斯大学”）联合培养项目，是我校为了加快高素质拔尖创新人才培养的步伐，拓宽我校法学专业人才培养路径，提升学校国际化人才培养水平一个重要举措，因此学校对申请的学生有着更高的培养和选拔要求。

为了确保申请该项目的学生能够顺利完成学业，明确职责划分和目标任务，现将相关事项，声明如下：

1.申请参加我校与圣托马斯大学联合培养项目，即视为知晓并同意“美国圣托马斯大学法学院与广东工业大学合作协议备忘录”（以下简称“合作协议”）和“广东工业大学政法学院与美国圣托马斯大学法学院联合培养方案”（以下简称“培养方案”）中的内容。

2.申请的学生需要按照合作协议中的步骤和要求来进行申请，未按照所要求步骤或未达到申请要求条件的申请视为无效申请。
3. 申请成功的学生，必须按照合作协议内容，完成培养方案中所规定的课程并考核合格，方可取得广东工业大学的毕业证、法学学士学位和圣托马斯大学法学硕士学位（LLM）。申请成功后在圣托马斯大学法学院学习期间，因不能完成圣托马斯大学法学院的课程学习的学生，无法取得圣托马斯大学法学硕士学位（LLM），但可以申请转入广东工业大学法学专业的下一年级跟班上课学习，完成学校法学本科专业的正常课程和学分要求的，方能取得广东工业大学毕业证、法学学士学位。转入广东工业大学后，如果完成不了广东工业大学所规定的课程或考核不合格，则不能取得广东工业大学的毕业证、法学学士学位，造成的后果由申请学生本人负责。

4.申请成功的学生，在圣托马斯大学学习期间，既是我校未毕业的学生，又是圣托马斯大学的在读学生，必须遵守双方学校的规章和制度，遵守双方所在地的法律和法规，因违法、违规行为所造成的后果，由学生本人负责。

5.申请成功的学生，在圣托马斯大学学习期间，学生所发生的培养协议之外的任何事情，与我校没有关系。
6.申请成功的学生，在圣托马斯大学法学院期间的各项学习、生活等所有开支，由学生本人承担。在此期间学生可以不用向我校缴纳住宿费用，但必须按照规定缴纳学费。
7.圣托马斯大学与广东工业大学的学生基于本培养项目发生的纠纷，由圣托马斯大学与广东工业大学的学生之间自行解决。
我自愿申请参加广东工业大学与美国圣托马斯大学法学院联合培养项目，并已知悉以上内容，若未完成以上培养要求或有违上述声明的情形，将不被授予相应学位。（请在下方抄写）
学生本人签名：
学生父母签名：
                年        月        日